
Кременчуцька гімназія № 24 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області 

 

НАКАЗ 
 

01 червня 2023 року                   м.Кременчук №77-о/д 

 
Про зарахування дітей до гімназії 

 

Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну 

середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018 року №367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтва 

про народження дітей, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до складу учнів 1-го  класу:   

1. Байбуз  

2. Бабченко  

3. Ванцова 

4. Гетманец 

5. Грабар 

6. Демент'єва 

7. Дрягіна 

8. Іваненка 

9. Іванова 

10. Колоса 

11. Кулініч 

12. Наливайка 

13. Мізецького 

14. Могилюка 

15. Олексієнко 

16. Радочина 

17. Сапігу 

18. Симоненка 

19. Слободянюка 

20. Слокву 



 

2. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Нестеренко Людмилу Петрівну. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                              п                                       Дмитро ШУТОВ 


